晋永政文〔2020〕35 号

永和镇人民政府关于印发
《永和镇水库 2020 年度汛期防洪调度

运用计划和防洪抢险应急预案修订》的通知

相关村委会：

根据省人民政府防汛抗旱指挥部印发了《福建省水库大坝

汛期防洪调度运用计划和防洪抢险应急预案审批管理办法（试

行）》及上级防汛指挥部文件要求。落实水库大坝汛期防洪调度

运用计划和防洪抢险应急预案制定工作，我镇共有四个水库，

小（二）型水库四座，结合我镇实际调整制定《永和镇水库 2020

年汛期防洪调度运用计划和防洪抢险应急预案》现将预案印发

给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.晋江市湖内水库2020年度汛期水库防洪调度运用计划

2.晋江市湖内水库2020年度汛期水库防洪抢险应急预案

3.晋江市山兜水库2020年度汛期水库防洪调度运用计划

4.晋江市山兜水库2020年度汛期水库防洪抢险应急预案

5.晋江市前村水库2020年度汛期水库防洪调度运用计划

6.晋江市前村水库2020年度汛期水库防洪抢险应急预案

7.晋江市塘下水库2020年度汛期水库防洪调度运用计划

8.晋江市塘下水库2020年度汛期水库防洪抢险应急预案

晋江市永和镇人民政府

2020 年 3 月 25 日

抄送：市政府办、水利局、防汛办，镇党委、人大、政府领导班子成员。

永和镇党政办公室 2020 年 3月 25 日印发